

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na modernizację kotłowni na os. Zacisze
w Trzciance.**

/Numer ogłoszenia: 60040/

/Data zamówienia: 31.03.2011r/

W odpowiedzi na oferenta w sprawie treści SIWZ – ogłoszenie nasze numer 60040 – 2011 data zamieszczenia 31.03.2011r – w sprawie modernizacji kotłowni na os. Zacisze w Trzciance udzielamy odpowiedzi na postawione w piśmie pytania:

Pytanie nr 1

Czy na potwierdzenie utrzymania gwarancji dla paliwa ze słomy zbóż, oferent powinien załączyć do oferty stosowne pisemne oświadczenie producenta kotłów?

Odpowiedź nr 1

Tak. Powinien załączyć.

Pytanie nr 2

Proszę podać, do jakiej procentowej ilości tlenu w spalinach odniesiona jest w dokumentacji projektowej wartość emisji pyłu 150 mg/Nm³.

Odpowiedź nr 2

Do 11% tlenu.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie magazynu paliwa, wyposażonego w wygarniacz zgrzeblowy?.

Odpowiedź nr 3

Dopuszcza się zastosowanie innego rozwiązania magazynu paliwa zlokalizowanego w miejscu przewidzianym w SIWZ z zastosowaniem podłogi ruchomej.

Pytanie nr 4

Proszę potwierdzić, że maksymalna łączna sprawność układu kocioł + ekonomizer, powinna wynosić 97%, dla paliwa o wilgotności względnej 15%.

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z zapisem w SIWZ.

Pytanie nr 5

Zważywszy, iż dokumentacja techniczna stanowiąca podstawę przetargu nie jest przygotowana zgodnie z obowiązującymi przepisami, proszę potwierdzić, iż zastosowana technologia powinna mieć parametry równoważne i nie gorsze niż wskazana w dokumentacji..

Odpowiedź nr 5

Dokumentacja techniczna stanowiąca podstawę przetargu jest przygotowana zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zastosowane technologie inne winny mieć parametry równoważne i nie gorsze niż wskazane w dokumentacji (SIWZ).

Pytanie nr 6

Proszę potwierdzić, iż Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi i warunkami technicznymi, niezbędnymi dla realizacji zamówienia.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający potwierdza.